瓜农字〔2021〕49号
瓜州县农业农村局
关于批准拨付2021年第一批国家

农机购置补贴资金的通知
县农业机械服务中心：

    你中心报来《关于申请拨付2021年第一批农机购置补贴资金的报告》已收悉。经2021年2月1日县农业农村局党组会议研究，国补农机购置补贴资金1250万元，符合资金使用用途、程序规范，同意拨付。

 瓜州县农业农村局

                               2021年3月20日

  瓜州县农业农村局办公室                        2021年3月20日印制
打印：李万泽            校对：唐国虎               共印3份

- 2 -
                                                          - 11 -